Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
11 ноября 2016 года                                                                             № 89/32-6

г. Вилючинск

О внесении изменений в структуру администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденную решением Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 68/25-6
Рассмотрев представленные исполняющим обязанности главы администрации Вилючинского городского округа предложения о внесении изменений в структуру администрации Вилючинского городского округа, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в структуру администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края утвержденную решением Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 68/25-6, изменения, дополнив пункт 3 абзацем четвертым следующего содержания:

«- управление имущественных отношений администрации Вилючинского городского округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, распространяется на правовые отношения, возникшие с 20 сентября 2016 года и действует до реорганизации управления имущественных отношений администрации Вилючинского городского округа в качестве юридического лица в установленном законом порядке.».
Заместитель председателя Думы
Вилючинского городского округа                                                   О.В. Насонов
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

11 ноября 2016 года

№ 89/32-6